
Projekt „SPRAWNYM BYĆ”

Fundacja na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem

informuje, iż w ramach prowadzenia kompleksowego,
specjalistycznego wsparcia

dla dzieci i osób dorosłych z niepełnosprawnością

prowadzi projekt SPRAWNYM BYĆ
w terminie od do

w formie wspierania realizacji zadania publicznego przez
Wojewodę Wielkopolskiego

CELEM PROJEKTU JEST STWORZENIE WARUNKÓW DLA
AKTYWIZACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

POPRZEZ REHABILITACJĘ ORAZ INTEGRACJĘ ŚRODOWISKA
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

W RAMACH PROJEKTU PROWADZONE BĘDĄ ZAJĘCIA:

INDYWIDUALNE SESJE TERAPEUTYCZNE Z FIZJOTERAPEUTĄ1.

ZAJĘCIA GRUPOWE Z ANIMATOREM KLANZY2.

Zainteresowanych zajęciami prosimy o zgłaszanie
uczestnictwa pod numer telefonu: 61 28 30 798 w

godz. –
ILOŚĆ MIEJSC JEST OGRANICZONA

https://fundacja.srem.info/2015/05/projekt-sprawnym-byc/


„Smoki” obdarowane
W  czwartek  tj.   30  kwietnia  2015  r.  w  świetlicy
socjoterapeutycznej Centrum Edukacji Sportu i Kultury „Iskra”
w Psarskiem, odbyło się spotkanie z darczyńcą, właścicielem
Tropikany  Panem  Danielem  Augustyniakiem.  Gość  przekazał
dzieciom  urządzenie  nagłaśniające,  które  wspomoże  zajęcia
kulturalno – muzyczno – taneczne. Serdecznie dziękujemy za ten
niezwykły podarunek darczyńcy. Życzymy pomyślności zarówno w
życiu zawodowym, dalszego rozkwitu firmy oraz wiele dobrych
chwil w życiu osobistym. W imieniu dzieci – opiekunowie i
wychowawcy.
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Śnieżny zajączek
Tradycyjnie  w   wielki  czwartek  w  świetlicy  w  Psarskiem
zorganizowano wielkanocne śniadanie.
Jak tradycja nakazuje były jajka, kiełbasa, szynka, chleb,
owoce i ciasto upieczone przez  rodziców dzieci. Wielkanocne
potrawy  poświęcone  zostały  przez  księdza  kapelana  z  DPS
Psarskie.  Jak  co  roku  święcone  były  również  koszyczki  ze
słodyczami, które wcześniej dzieci szukały w Parku  na terenie
Domu  Pomocy  Społecznej  w  Psarskiem.  W  tym  roku  było  dużo
wrażeń ponieważ w czasie poszukiwania  słodyczy padał śnieg i
miejsca, w których ukryte były słodycze pokryte były czapami
śniegu.  Największą  atrakcję  stanowił  żywy  zajączek,  który
pląsał pomiędzy dziećmi i je zabawiał czym powodował wybuchy
salw  śmiechu.  Żywym  zajączkiem  była  Pani  Monika  Ptak
realizująca  w  świetlicy  jeden  z  warsztatów.
Śniadanie  odbyło  się  jak  zwykle  w  ciepłej   i  rodzinnej
atmosferze. W tym roku dodatkowo aurę umiliła odświeżona i
wyremontowana  świetlica.  Uroczystość  zaszczyciła  swą
obecnością Pani Dyrektor I- wszego  Oddziału BZ WBK w Śremie,
która   pomogła   przekazując  środki  finansowe  na  farby  do
pomalowania  świetlicy.  Serdecznie  dziękujemy  Pani  Dyrektor.
Również tym razem Pani Dyrektor nie przybyła z pustymi rękami
– wszystkie dzieci otrzymały pluszaki, które sprawiły im wiele
radości. Organizacja  śniadania jest bardzo ważnym elementem
wychowawczym, kulturowym, przyczynia się do zachowania naszych
rodzimych tradycji związanych ze świętami Wielkanocnymi.
Bardzo  dziękuję  wszystkim  osobom,  które  pomogły  w
zorganizowaniu  śniadania.
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